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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

 
За прогласување на Завршна сметка на Буџетот на Општина Илинден за 2007 година   

со Арх. Број 07-570/2 од 13. 03. 2008 година. 
Се прогласува Завршната сметка на Буџетот на Општина Илинден за 2007 година   

со Арх. Број 07-570/2 од 13. 03. 2008 година што   Советот на  Општина   Илинден    ја     
усвои     на    седницата   одржана   на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-641/1                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

                                                             

Predlaga~: Gradona~alnik na OP[TINA ILINDEN  

                                                                                       Dipl.ma{.in`.  @ika Stojanovski   

                                         
                  Izgotvuva~: Oddelenie za LER, finansirawe i javni 

     dejnosti 
                                                                         Prestavnik:   Dipl.ekonomist  Sa{o Sazdovski          
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NA BUXETOT NA OP[TINA  ILINDEN  ZA 2007 GODINA 
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Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben 
vesnik na R.M."br.5/2002) i ~len 20 od Statutot na Op{tina Ilinden  ("Slu`ben glasnik 
na Op{tina Ilinden  br.2/2005),  Sovetot na Op{tina  Ilinden na sednicata odr`ana na 
den  13.03.  2008 godina, donese 
 
 

Z A V R [ N A     S M E T K A 
NA BUXETOT NA OP[TINA ILINDEN  

ZA  2007 GODINA 
 

 
^len 1 

 
Zavr{nata smetka na Buxetot na op{tina  za 2007 godina se sostoi od:   

Planirani  Realizirani 
 

         -Vkupno prihodi        98.000.000,00     denari             88.577.712,00   denari   
 

Dano~ni prihodi 51.735.000,00   denari 43.249.866,00   denari 
Nedano~ni prihodi   2.820.000,00   denari   2.826.192,00   denari 
Kapitalni prihodi        84.000,00   denari   1.250.000,00   denari 
Transferi 13.659.325,00   denari 13.144.732,00   denari 
Dotacii 19.808.550,00   denari 19.174.728,00   denari 
Prihodi od 
samofinansira~ki  
aktivnosti 

 
  1.867.000,00   denari 

 
  1.883.479,00  denari 

Donacii   3.432.500,00   denari   2.455.000,00  denari 
Preneseno saldo od 
2006 godina 

  4.593.625,00   denari   4.593.715,00  denari 

 
 
-Vkupno rashodi         98.000.000,00     denari             82.307.538,00   denari 
 
 

Utvrdeni nameni 97.400.000,00   denari        600.000,00   denari 
Rezervi      600.000,00   denari        316.101,00   denari 

         
 
-Saldo na 31-12-2007                                                           6.270.174 ,00  denari 
 

^len 2 
 
 Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na osnovniot buxet 
vo iznos od  3.532.491,00  denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od prethodnata 
godina na osnovniot buxet na Op{tina  Ilinden  za 2008 godina.  

  

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na 
namenski dotacii vo iznos od  2.034.338,00 denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na namenski dotacii na  Op{tina  Ilinden za 2008 godina. 
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Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na 
samofinansira~ki aktivnosti vo iznos od  376.514,00 denari se prenesuva kako vi{ok na  
prihodi od prethodnata godina na buxetot na samofinansira~ki aktivnosti na  Op{tina  
Ilinden  za 2008 godina. 
  

Razlikata pome|u ostvarenite prihodi i izvr{enite rashodi na buxetot na 
donacii vo iznos od  326.831,00   denari se prenesuva kako vi{ok na  prihodi od 
prethodnata godina na buxetot na  donacii na  Op{tina  Ilinden  za 2008 godina. 

 
^len 3  

 
 Planiranite i ostvarenite prihodi po izvori i vidovi, odnosno planiranite i 
izvr{enite rashodi po osnovni nameni se iska`ani vo bilansite na prihodi i rashodi na 
Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina  Ilinden za 2007 godina  i vo Posebniot del 
po programi i osnovni nameni po ekonomska klasifikacija i toa: 
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^len 4 
 Vo Posebniot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina  Ilinden za 2007 
godina se prika`uvaat rashodite po programi, podprogrami, po smetki i stavki. 

 
 

^len 5 
 Op{tiot del na Zavr{nata smetka na Buxetot na Op{tina  Ilinden za 2007 godina 
se objavuva vo Slu`beniot glasnik na Op{tina  Ilinden.  
 
 
 
Арх.Бр.07-570/2              Совет на Општина Илинден 
Од 13.03. 2007 год.                 Претседател 

   Стевче Аврамовски с.р. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За прогласување на Годишен Извештај за работењето на Општина Илинден во 2007 
година   со Арх. Број 07-570/3 од 13. 03. 2008 година. 

 
Се прогласува Годишниот Извештај за работењето на Општина Илинден во 2007 

година   со Арх. Број 07-570/3 од 13. 03. 2008 година што   Советот на  Општина   Илинден    
го     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
 
Архив. Број 08-641/2                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За прогласување на Одлука за давање согласност на Годишна Сметка на Ј.К.П. 
Илинден за 2007 година со Арх. Број 07-570/4 од 13. 03. 2008 година. 

  
Се прогласува Одлуката за давање согласност на Годишна Сметка на Ј.К.П. 

Илинден за 2007 година со Арх. Број 07-570/4 од 13. 03. 2008 година што   Советот на  
Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-641/3                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

 
Врз основа на член 11 точка 7 од Законот за Јавни претпријатија      (Сл. Весник на Р.М. 

бр. 38/96, бр.6/02 и 40/03) и чл.20 точка 29 од Статутот на Општина Илинден (Сл. Гласник на 
Општина Илинден бр.02/05) Советот на Општина Илинден на седницата одржана на ден 13.03. 
2008 год. ја донесе следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност на Годишна сметка 

на Ј.К.П. Илинден за 2007 година 
 
 
 

Член 1 
Се дава согласност на Годишната сметка на Ј.К.П. „Илинден“ за 2007 година Арх. Бр. 01-

70/1 од 15.02.2008 год. усвоена од Управниот Одбор на Ј.К.П.  „Илинден“ на седницата одржана 
на ден 18.02.2008 година.  

 
 
 

Член 2 
Годишната сметка на ЈКП „Илинден“ за 2007 година е составен  дел на оваа Одлука. 

 
 

 
Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен  Гласник 
на Општина Илинден. 

 
 
 
 

Арх.Бр.07-570/4                  Совет на Општина Илинден 
Од 13.03.  2007 год.                                     Претседател 

                   Стевче Аврамовски с.р. 
стр.30 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 

бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 
 

R E [ E N I E 
 

За прогласување на Одлука за давање согласност на Извештајот за работата и 
резултатите од работењето на Ј.К.П. Илинден за 2007 година со Арх. Број 07-570/5 од 13. 03. 
2008 година. 

Се прогласува Одлуката за давање согласност на Извештајот за работата и 
резултатите од работењето на Ј.К.П. Илинден за 2007 година со Арх. Број 07-570/5 од 13. 03. 
2008 година што   Советот на  Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   
на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-641/4                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

 
Врз основа на  член 11 точка 7 од Законот за Јавни претпријатија (Сл.Весник на РМ 

бр.38/96) и член 20 точка 31 од Статутот на Општина Илинден (Сл.Гласник на Општина Илинден 
бр.2/05) Советот на Општина Илинден  на седницата одржана на ден  13.03.2008 год. ја донесе 
следната: 
 
 

О Д Л У К А 
за  давање согласност на Извештајот 

за работата и резултатите од работењето 
на Ј.К.П. „Илинден“ за 2007 година 

 
 
 

Член 1 
 Се дава согласност на Извештајот за работата и резултатите од работењето на Ј.К.П. 
„Илинден“ за 2007 година Арх. Бр. 01-69/1 од 15.02. 2008 година што Управниот Одбор на Ј.К.П. 
„Илинден“  го усвои  на седницата одржана на ден 18.02.2008 год. 
 
 

Член 2 
Извештајот за  работа и резултатите од работењето на Ј.К.П. „Илинден“ за 2007 година е 

составен дел на оваа Одлука.  
 

 
Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 
Општина Илинден . 
 
 
 
Арх.Бр.07-570/5              Совет на Општина Илинден 
Од 13.03.  2007 год.                     Претседател 

         Стевче Аврамовски с.р. 
стр.31 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

 
За прогласување на Одлука за утврдување на надоместокот за уредување на 

градежно земјиште на подрачјето утврдено со урбанистички план вон населено место 
Илинден за производство, сервиси, комерцијални и деловни намени – локалитет Карагач 
2007-2017-64,78ха општина Илинден со Арх. Број 07-570/6 од 13. 03. 2008 година. 

  
Се прогласува Одлуката за утврдување на надоместокот за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето утврдено со урбанистички план вон населено место Илинден за 
производство, сервиси, комерцијални и деловни намени – локалитет Карагач 2007-2017-
64,78ха општина Илинден со Арх. Број 07-570/6 од 13. 03. 2008 година.што   Советот на  
Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   одржана   на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-641/5                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

Врз основа на член 22 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр.05/2002), член 45 од Законот за градежно земјиште (Сл. весник на РМ бр. 53/2001) и член 20 
од Статутот на Општина Илинден (Сл. гласник на Општина Илинден бр. 02/2005) Советот на 
Општина Илинден на седницата одржана на 13.03. 2008 година ја донесе следната: 

О Д Л У К А 
За утврдување на висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште на 

подрачјето утврдено со Урбанистички план вон населено место Илинден за производство, 
сервиси, комерцијални и деловни намени - локалитет Карагач - 2007 - 2017 - 64,78 ха - 

Општина Илинден 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се утврдува висината на надоместокот за уредување на градежно земјиште 
на подрачјето утврдено со Урбанистички план вон населено место Илинден за производство, 
сервиси, комерцијални и деловни намени „локалитет Карагач“ 2007 - 2017 - 64,78 ха - Општина 
Илинден. 

Член 2 
 Висината на надоместокот за уредување на градежното земјиште утврдено со 
Урбанистички план вон населено место Илинден за производство, сервиси, комерцијални и 
деловни намени - локалитет Кaрагач - 2007 - 2017 - 64,78 ха - Општина Илинден, усвоен од 
страна на Советот на Општина Илинден со Одлука бр. 07-433/2 од 22.02.2008 година изнесува 20 
евра. 
 

Член 3 
 За спроведување на оваа Одлука е задолжен Градоначалникот на Општина Илинден. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука стапува во сила со денот на нејзино објавување во Службен Гласник на 
Општина Илинден. 
 
Арх.бр. 07-570/6                      Совет на Општина Илинден 
Од 13.03.2008г.                                        Претседател 
                                                           Стевче Аврамовски с.р. 
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Согласно  член   50   став  3  од  Законот за Локална самоуправа (Сл. Весник на  Р.М. 
бр. 5/02) Градоначалникот на Општина Илинден донесе: 

 
R E [ E N I E 

 
За  прогласување  на  Одлука  за  поставување на банкомат со Арх. Број 07-570/7 од 

13. 03. 2008 година.  
Се  прогласува  Одлуката   за п оставување  на  банкомат  со  Арх.  Број 07-570/7 од 

13. 03. 2008 година што   Советот на  Општина   Илинден    ја     усвои     на    седницата   
одржана   на   ден   13. 03. 2008 година. 
 
Архив. Број 08-641/6                             OP[TINA ILINDEN 
Од 14.03.2008 год.          Gradona~alnik 
                           @ika Stojanovski s.r. 
 

 
 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/02) и врз основа 
на член 20 од Статутот на Општина Илинден (Сл. Глaсник на Општина Илинден бр. 02/05). 
 
 
 

О Д Л У К А 
за поставување на банкомат 

 
 
 

Член 1 
 Се дозволува поставување на банкомат во зградата на општина Илинден, со седиште на 
ул.9 бб нас. Илинден. 

 
Член 2 

 За одржување и безбедноста на банкоматот се грижи банката која ќе го постави. 
 

Член 3 
 Банката нема обврска да плаќа надоместок за поставениот банкомат во општинската 
зграда. 
 

Член 4 
 Условите и начинот на поставување на банкоматот ќе бидат уредени со посебен договор. 
 

Член 5 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службениот гласник 
на Општина Илинден. 
 
 
 
 
Арх.бр. 07-570/7                      Совет на Општина Илинден 
Од 13.03.2008год.                                        Претседател 
                                                           Стевче Аврамовски с.р. 



Slu`ben Glasnik na Op{tina Ilinden       br. 28           14 Mart         2008 godina  
 

стр.33 
 
 

С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А 
 

1. Решение за прогласување на Завршна сметка  
на Буџетот на Општина Илинден за 2007 година    
со Арх. Број 07-570/2 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . .. . . . . стр. 1 

 
2. Завршна сметка на Буџетот на Општина Илинден за 2007 година   

 со Арх. Број 07-570/2 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.1 
 
3. Решение за прогласување на Годишен Извештај  

за работењето на Општина Илинден во 2007 година    
со Арх. Број 07-570/3 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.16 

 
4. Годишен Извештај за работењето на Општина Илинден во 2007 година    

со Арх. Број 07-570/3 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.17 
 
5. Решение за прогласување на Одлука за давање согласност  

на Годишна Сметка на Ј.К.П. Илинден за 2007 година со  
Арх. Број 07-570/4 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр.30 

 
6. Одлука за давање согласност на Годишна Сметка на Ј.К.П. Илинден  

за 2007 година со Арх. Број 07-570/4 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . стр.30 
 
7. Решение за прогласување на Одлука за давање согласност на Извештајот  

за работата и резултатите од работењето на Ј.К.П. Илинден за 2007 година  
со Арх. Број 07-570/5 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . . . . стр.31 
 

8.       Одлука за давање согласност на Извештајот за работата и резултатите од    
работењето на Ј.К.П. Илинден за 2007 година со Арх. Број 07-570/5 од 13. 03. 2008 
година. . . . . . . . . . . . .. . .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . .  . . .  . . . . .  . . . . .  . . . . . стр. 31 

 
9.       Решение за прогласување на Одлука за утврдување на надоместокот за уредување     
            на градежно земјиште на подрачјето утврдено со урбанистички план вон населено   

место Илинден за производство, сервиси, комерцијални и деловни намени 
локалитет Карагач 2007-2017-64,78ха општина Илинден со Арх. Број 07-570/6 од 
13. 03. 2008 година. .  . . . . . . . . . . . . . .  . . . .  . . . . .  . . .  . . . . .   . . . .  . . . . . . . . . стр 32 

 
10. Одлука за утврдување на надоместокот за уредување на градежно земјиште  

на подрачјето утврдено со урбанистички план вон населено место Илинден  
за производство, сервиси, комерцијални и деловни намени  
– локалитет Карагач 2007-2017-64,78ха општина Илинден  
со Арх. Број 07-570/6 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . .  . ..  . .. . . . . . . . .  . . . .стр.32 

 
11. Решение за прогласување  на  Одлука  за  поставување на банкомат  

со Арх. Број 07-570/7 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .стр.33 
 
12. Одлука  за  поставување на банкомат со  

Арх. Број 07-570/7 од 13. 03. 2008 година. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .стр.33 
 
 


	                                                            
	Predlaga~: Gradona~alnik na OP[TINA ILINDEN 
	                                                                                       Dipl.ma{.in`.  @ika Stojanovski  
	Z A V R [ N A  S M E T K A

